
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 19. decembrī  Nr. 617 
 
 

Par Jūrmalas Iepirkumu komisiju (protokols Nr. 17, 4. punkts) 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8. panta pirmo daļu, 24. pantu un 

saskaņā ar Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta nolikuma Nr. 21 „Jūrmalas Iepirkumu 

komisijas nolikums” 4. un 5. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8. panta pirmo daļu, 24. pantu un 

saskaņā ar Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta nolikuma Nr. 21 „Jūrmalas Iepirkumu 

komisijas nolikums” 4. un 5. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izveidot Jūrmalas Iepirkumu komisiju (turpmāk – Iepirkumu komisija) piecu locekļu 

sastāvā uz noteiktu laikposmu – 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

2. Apstiprināt Iepirkumu komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors; 

2.2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) Iepirkumu 

biroja vadītājs; 

2.3. Administrācijas Iepirkumu biroja vecākais referents; 

2.4. Administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs; 

2.5. Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītājs. 

3. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram veikt Iepirkumu 

komisijas priekšsēdētāja pienākumus un Administrācijas Iepirkumu biroja vadītājam 

veikt Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietnieka pienākumus.  

4. Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja, Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietnieka, 

Iepirkumu komisijas locekļu prombūtnes laikā viņu pienākumus ar balsstiesībām 

uzdot pildīt darbiniekam, kurš aizvieto prombūtnē esošo darbinieku. 

5. Pilnvarot lēmuma 2. punktā izveidoto Iepirkumu komisiju pabeigt uzsāktās 

iepirkumu procedūras atbilstoši kompetencei. 

6. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas domes 2023. gada 21. decembra 

lēmums Nr. 585 “Par Jūrmalas Iepirkumu komisiju”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


